

Karta oceny		Kryteria formalno oceny														Kryteria merytoryczne oceny										Rekomendacja			
lp	Nr wpływu do sekretariatu BFERiG	Pełna nazwa wnioskodawcy	Status prawny wnioskodawcy (NGO, Uczelnia, Fundacja itp.)	Data i adres osoby wnioskodawcy / osoba do kontaktu	Tytuł projektu	złożenie wypełnionego i podpisanego zgłoszenia na odpowiednim formularzu w terminie i w sposób wskazany w ogłoszeniu TAK/NIE	wypełnienie i podpisanie oświadczenie oferenta (załącznik nr 2) TAK/NIE	wypełnienie i podpisanie oświadczenie oferenta (załącznik nr 3) TAK/NIE	wskazanie potencjalnego źródła finansowania TAK/NIE	określenie roli m. st. Warszawy w projekcie, Lider/ Partner	czas realizacji projektu TAK/NIE	dysponowanie wykwalifikowaną kadra w zakresie przygotowania i realizacji projektu TAK/NIE	zgodność propozycji z dokumentami strategicznymi m. st. Warszawy, krajowymi i UE TAK/NIE	skrócony opis projektu TAK/NIE	zgodność działania potencjalnego partnera z celami partnerstwa	oficjalny wkład potencjalnego partnera w realizację celu partnerstwa	doświadczenie w realizacji projektów o podobnym charakterze	współpraca z beneficjentem na etapie przygotowania projektu	konkretna współpraca oraz opis działań wraz z uzasadnieniem	opis grupy docelowej, sposobu wypracowania i wdrożenia w ramach proponowanego wsparcia do jej potrzeb	opis sposobu zarządzania projektem	szacowany budżet projektu	cel projektu oraz uzasadnienie jego realizacji	planowane zadania w ramach projektu wraz z harmonogramem ich realizacji	najważniejsze wskaźniki realizacji projektu	Suma pkt	Biuro merytoryczne	Uwagi	Rekomendacja
1.	FE-S/1785/15	Centrum Planowania i Rozwoju kariery Barbara Drewnowska i Centrum Psychologiczne Widnokrąg Anna Wierzbicka	konsorcjum	K.I. Galczyńskiego 4/201 00-362 Warszawa	Wykwalifikowana kadra opiekunów dziecięcych do lat 3	TAK	TAK	TAK	TAK	Lider	TAK	TAK	TAK	TAK	1	2,5	3	3	6	4	3	3	3	3	3	34,50	Biuro Pomocy i Projektów Społecznych	Projekt ciekawy, skierowany do instytucji zajmujących się opieką nad dziećmi w wieku do lat 3. Oferent posiada bogate doświadczenie w realizacji projektów o podobnym charakterze. Firma dysponuje wykwalifikowanymi i doświadczonymi specjalistami, którzy posiadają doświadczenie w zakresie wspierania dziecka, rodziny, wzmacniania ról wychowawczych, prowadzenia supervizji i coachingu dla kadry pedagogicznej. Projekt ma na celu zrekrowanie i przygotowanie kadry opiekunów dziecięcych do pracy w żłobkach publicznych. W trakcie realizacji projektu przeszkolonych zostanie ok. 300 osób, które podejmą zatrudnienie w 15 nowopowstałych żłobkach. Brakuje szerszego opisu grupy docelowej, ale na tym etapie może być trudna do przedstawienia. Budżet racjonalny, choć wątpliwości budzi zakładane pokrycie wkładu własnego ze środków lidera, tj. m. st. Warszawy.	poztywna
2.	FE-S/1652/15	"Widnokrąg" Barbara Dabrowska Anna Wierzbicka spółka jawna	spółka jawna	K.I. Galczyńskiego 4/201 00-362 Warszawa	Wykwalifikowana kadra opiekunów dziecięcych do lat 3	TAK	TAK	TAK	TAK	Lider	TAK	TAK	TAK	TAK	1	2,5	3	3	6	4	3	3	3	3	3	34,50	Biuro Pomocy i Projektów Społecznych	Projekt ciekawy, skierowany do instytucji zajmujących się opieką nad dziećmi w wieku do lat 3. Oferent posiada bogate doświadczenie w realizacji projektów o podobnym charakterze. Firma dysponuje wykwalifikowanymi i doświadczonymi specjalistami, którzy posiadają doświadczenie w zakresie wspierania dziecka, rodziny, wzmacniania ról wychowawczych, prowadzenia supervizji i coachingu dla kadry pedagogicznej. Projekt ma na celu zrekrowanie i przygotowanie kadry opiekunów dziecięcych do pracy w żłobkach publicznych. W trakcie realizacji projektu przeszkolonych zostanie ok. 300 osób, które podejmą zatrudnienie w 15 nowopowstałych żłobkach. Brakuje szerszego opisu grupy docelowej, ale na tym etapie może być trudna do przedstawienia. Budżet racjonalny, choć wątpliwości budzi zakładane pokrycie wkładu własnego ze środków lidera, tj. m. st. Warszawy.	poztywna
3.	FE-S/1787/15	Centrum Planowania i Rozwoju kariery Barbara Drewnowska i Centrum Psychologiczne Widnokrąg Anna Wierzbicka	konsorcjum	K.I. Galczyńskiego 4/201 00-362 Warszawa	Standardy opieki nad dziećmi do lat 3 w placówkach prywatnych	TAK	TAK	TAK	TAK	Partner	TAK	TAK	TAK	TAK	1,00	2,50	3,00	2,00	6,00	6,00	4,00	3,00	3,00	3,00	3,00	36,50	Biuro Pomocy i Projektów Społecznych	Projekt ciekawy, skierowany do instytucji zajmujących się opieką nad dziećmi w wieku do lat 3. Oferent posiada bogate doświadczenie w realizacji projektów o podobnym charakterze. Firma dysponuje wykwalifikowanymi i doświadczonymi specjalistami, którzy posiadają doświadczenie w zakresie wspierania dziecka, rodziny, wzmacniania ról wychowawczych, prowadzenia supervizji i coachingu dla kadry pedagogicznej. W ramach projektu świadczone będzie merytoryczne i kompleksowe wsparcie dla instytucji zajmujących się opieką nad dziećmi do lat 3, takich jak żłobki i kluby dziecięce prowadzone przez firmy prywatne. Firma wykazuje doświadczenie w realizacji projektów i szkoleń o charakterze zbliżonym do proponowanego projektu, w tym na zlecenie m. st. Warszawy. Uzasadnienie potrzeby realizacji projektu, opis grupy docelowej, a także propozycja działań świadczą o znajomości tematyki projektu. Interesująca propozycja, służąca wypracowaniu narzędzia do merytorycznej kontroli w prywatnych placówkach zajmujących się opieką nad dziećmi do lat 3.	poztywna

ZASTĘPCA DYREKTORA
 BIURA FUNDUSZY EUROPEJSKICH
 I ROZWOJU GOSPODARSTWA
 Szymon Wierzbicka
 ul. Żwirki i Wigury 13
 Warszawa
 A. Piotrowska